ת"פ (קריות) 54441-05-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 54441-05-23

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[14.01.2025]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382 (ב)

לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין). בהתאם לעובדות כתב האישום במועד הרלוונטי היו הנאשם
והמתלוננת נשואים כשש שנים. ביום 25.1.23, בזמן שישבו עם ילדיהם ברכבם, נתגלע ויכוח בין השניים במהלכו היכה

הנאשם עם ידו בפניה של המתלוננת.
2. להשלמת התמונה יצוין כי הודאת הנאשם באה אגב הסדר טיעון במסגרתו הוסכם על הפנייתו לשירות המבחן שיוכל

הוסבר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הצו בהתאם להנחיות שירות המבחן וכי הפרתו עלולה להוביל

להפקעתו ולהטלת עונשים נוספים.
ב. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי בן זוג.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, במעמד הצדדים.